
Nu er det igen tid til en dejlig tradition, nemlig at samle nogle af årets begivenheder i en julehilsen til jer alle!  
 

Året 2024 har været et helt særligt år:  

 I maj fik vi igen et barnebarn: Sophie og Heine  
 har fået sig en lille  ”efternøler” – en herlig lille  
 gut: Carl, og storesøster Clara Marie er så stolt!  
 

 Carl blev døbt i Odder Kirke i september – 
 dejligt og stort at være med til.  

 Og Clara har været på  
 ferie hos os i Haderslev  
 alene – det er bare godt,  
 både for hende og os,  
 og vi nød det! 
 
 

Her i sommer fyldte vi begge 80 år – og fejrede det på Restaurant Skamlingsbanken i august, hvor vi samlede 
den nære familie, vore søskende og nytårsvenner! Det var en rigtig god oplevelse at være sammen i et så fint 
vejr og på et så skønt sted! 
 
 
 
 
 
 
 

Men også andre ting gør året til noget særligt:  
Vi var på rundtur med Jane og René med vete- 
rantog og sejltur omkring Mariager.  
Vi var i sommerhus på Djursland med Sophie, 
Heine, Clara og Carl. 
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Clara med Carl  
16 timer gammel To glade søskende! 

Dåb i Odder Kirke: Carl Emil Boe Westh 

Carl på sin dåbsdag 

Clara på ferie i Haderslev 

Den glade familie 

Familie og venner på Skamlingsbanken 

En hjertelig velkomst på Horsens Sygehus 

Sejltur på Mariager Fjord Ved Ivan Evigvår 

Claras hilsen til os 

Sommer  ferie 
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Vi har det jo med at trave lidt rundt i Haderslevs omegn, køre nogle ture 
rundt i Nordtyskland og i Danmark, og det er også blevet til en del i år.  
Nævnes kan en tur til Husum Krokusfestival, Gottorp Slots Barokhave, 
Glücksborg Slot, Noldemuseet og en tredages tur til Femarn. På fødsels-
dagstur til Svendborg og efterårstur til Ærø.  
Og naturligvis rundt i Sønderjylland med Marsktårn, Vikingecenter i Ribe, 
ture på Rømø og i marsken og meget mere.  

 Den største tur var en genoplevelsestur med Riis Rejser til Prag med  
 ophold i Berlin, Theresienstadt og Dresden – altid en stor oplevelse! 

 

 Vi har haft glæden af at høre  
 Andreas Brantelid spille Dvoráks  
 Cellekoncert i Harmonien i  
 Haderslev, og opleve den Jyske  
 Operas opsætning af Madame  
 Butterfly i Aarhus Musikhus. 

I vores kirke- og frivilligarbejde har 
der også været gode oplevelser:  
Diverse årstidsfester, frivilligfest,  
Haderslev Kirkedag, jubilæer og meget mere. Men vi har også været til 
bisættelser af venner fra de sammenhænge. Og sådan er det jo: Slægt 
skal følge slægters gang! 
 

Og nu er vi så i julemåneden med al dens lys og forberedelse. Jeg har et 
par juleforedrag her i omegnens mange folkelige foreninger, det er også  
en god oplevelse! Julegaver er købt, småkager er ved at blive bagt, jule-
krybber er stillet frem og julemusikken i højttalerne – jo, vi nyder december! Juleaften er hos de fire i Odder, og 
i juledagene besøg i Aarhus, nytårsaften i Lind. ”Same prosedure as last year!” 
 

Vi glæder os igen til julen! Og der er skrevet og sagt meget om, hvad julen betyder. Ålborgs biskop Thomas 
Reinholdt Rasmussen har i et interview i KD sagt det sådan, at "faktisk kan man sige, at Gud sendte sin søn 
Jesus til jorden som en himmelsk stemmegaffel for at hjælpe os med at genfinde kærlighedens kammertone”. 
Han udfolder det således, at vores grundtone i skaberværket var slået falsk, og Gud måtte stemme skabervær-
ket igen. Jesus er vores stemmegaffel, så vi husker, at vi er skabt til at lovsynge Gud ved at elske hinanden. 
For så "bliver frydens harpe stemt, at den kan bedre klinge". (DdS.109v6) 
 

Med de ord og vil vi slutte vores julehilsen, og glæde os over fællesskabet med hinanden og med alle jer gode 
venner rundt omkring! Vi ønsker alle ”Fred og alt godt”: PAX ET BONUM! 

Omkring Haderslev 

Aase 80 år - Christiansminde I Marsktårnert ved Skærbæk Og vi nyder vores lille have! 

Vi vil slutte vores beretning med at sende jer alle vore bedste julehilsener og alle  gode  
ønsker for det nye år!  

Torvet i Prag 

Andreas Brentelid 

Madame Butterfly 

    Aase og ThorkildAase og ThorkildAase og ThorkildAase og Thorkild    

Carl øver julesange 

Julekrybbe - 6½ cm. høj Aften i Prag 


